
 

 

De raad der gemeente Aa en Hunze; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van de gemeente Aa en Hunze; 

 

B e s l u i t: 

1.  Een ontwerpverklaring van geen bedenkingen af te geven voor het afwijken van het 
bestemmingsplan ‘Eext’ ten behoeve van de aanvraag omgevingsvergunning nr. 8199061 
voor de realisatie van een twee-onder-één-kap woning aan de Kampstraat 23 en 25 te Eext. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, 
gehouden op 11 april 2024. 

 

De griffier,        De voorzitter, 

 

 

Mr. E.P. van Corbach       de heer A.W. Hiemstra 

   
           

 


